
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto los antecedentes adjuntos;
CONSIDERANDO :

Que la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento ha elevado para
aprobación el Expediente Técnico para la Ejecución de la obra :"Coliseo
Chincha-Reparación, Pintura Techo", el mismo que se ha encontrado confor
me y consta de:Presupuesto Base, Memoria Descriptiva, Especificaciones-
Técnicas, Fórmula Polinómica y Planos;

E ue en consecuencia es conveniente aprobar el citado Expediente Técnico,
Asignar los recursos neceskrios para la ejecución de la Obra y Designar

Comisión Encargada de llevar a cabo el Concurso de Precios;

Zo Stando a lo informado por las Oficinas Centrales de Infraestructura y -
[ Equipamiento, Administración y a lo opinado por la Dirección Ejecutiva; y

De conformidad con el Art. 26% inc. "b" de la Ley 23233, el Capítulo 7.1
del D.S. N* 34-VC-80 *; el Art. 37% del D.S. N* 20555;

SE RESUELVE:
ARTICULO 1% .- APROBAR el Expediente Técnico para la ejecución de la ---obra: "COLISEO CHINCHA-REPARACION, PINTURA TECHO".

ARTICULO 2% .- ASIGNAR para la Obra en referencia la suma de S/. 8'000,
000.00, con cargo al Programa 1384, Sub-Programa 1384.5, Proyecto 1384,

payuclises de Chincha, Asignación 08.01,
ARTICULO 3? .- DESIGNAR la Comisión encargada de llevar a cabo el Concur
S rectos, la misma que estará integrada por los siguientes miembros:
n representante de la Alta Dirección quién la presidirá; dos representantes de la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento.

Regístrese y Comuníquese.



RJ. N” 0393-AD-81

mci
INSTITUTO PERUA'90 DEL DEPORTE

guita PES “e,

DIRECCION EJECUTIVA

Ll AUU,. 1v01

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION Sy3 /
EDUCACION FISICA Y DEPORTES RECI IDO

(INRED)

»)

InroRME N*]4) -oca-s1

Dinecton Ejecutivo
Jefe de La Oficina Central de Administiación
Obra: Coliseo Chincha - Reparación Pintura Techo"
Lima, 7 de Agosto de 1981.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fín de comuni-
carte que esta Oficina opina favorablemente sobre La aprobación del -
expediente téenico para la ejecución de La Obra "Coliseo Chincha- Re
paración, Pintura Techo", por un monto de S/. 8'000,000.00. E

El proyecto de resolución amiba ¿indicado se afecta-ría al Programa 1384, Sub-Programa 1384.5, Proyecto 1384,5,2 - Coliseo
de Chincha, Asignación 08.01.

JBN/Ls.

cc: U.Einanciera.



ACA PE

do en Pa,

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

(INRED)

MEMORANDUM_N* 440-OCIE-81

A : R. DIRECTOR EJECUTIVO

DE : ING. ALFREDO ROSSI H.,

ASUNTO : PROBACION PROYE: TO

REF. : INFORME N* 066-UPOE-81

8 FECHA : JULIO, 13 DE 1981

Señor Director Ejecutivo:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a fin de elevar para
su aprobación el Expediente Téc ico para la ejecución -
de la obra "Coltseo Chincha-Reparación Pintura Techo, el
mismo que se ha encontrado conforme y se encuentra a ni
vel de Concurso

'ftentamente,

Mature OCIE (e)

OCIE

ALE/nb.


